
DEPARTAMENTS, RESPONSABLES I DADES DE CONTACTE

Estefania Gonzalvo Guirado Batlessa Presidenta
Regidora delegada de Batlia, Serveis Económics, Contractació, Personal, Policia i Seguretat Ciudadana
HISENDA
Marc Prats Morro Interventor 971628000
Francisca Eva Ribot Muñoz Tesorera 971628000 251

971628016
971628000 108

CONTRACTACIÓ
971628000 207

ESTADISTICA
971628000 222

RECURSOS HUMANS
Núria Rossello Fornes Cap Tècnic de Personal 971628000 115
POLICIA
Daniel Cánovas Rubi Cap de Policia 971628008 8008

Joan Forteza Bosch Primer Tinent de Batlia
Regidor delegar de Servesi Urbans
VIES I OBRES

971628000 314

Magdalena Juna Pujol Segona Tinent de Batlia
Regidora delegada de Serveis Socials i Gent Gran, Educació i Cultura
SERVEIS SOCIALS
Montserrat Meneses Capellà Treballadora Social 971628000 8010
CULTURA / EDUCACIÓ
Miguel Angel Marroig Toledo Tècnic Cultura, Educació i Joventut. 971628018

mprats@andratx.es
tresoreria@andratx.es

gestio_tributaria@andratx.es
comptabilitat@andratx.es

comptabilitat@andratx.es

estadistica@andratx.es

rrhh@andratx.es

policia-local@andratx.es

viesiobres@andratx.es

serveis_socials@andratx.es

cultura@andratx.es
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Beatriz Casanova Fuentes Tercera Tinent de Batlia
Regidora delegada d’Urbanisme, Patrimoni i Ocupació de vies públiques per obres.
URBANISME
Maria Fracisca Ruiz Roig Cap Jurídic d’Urbanisme 971628000 303
Maria Cinta Moya Velasco Cap Tècnic d’Urbanisme

Disciplina Urbanística 971628000 309
PATRIMONI
Juan Carlos Lladó Capó Tècnic de Patrimoni 971628000 322

Antoni Nicolau Martín Quart Tienent de Batlia
Regidor delegat de Medi Ambient, Sostenibilitat i Proteccio Civil.
MEDI AMBIENT
Andrea Cabrera Delgado TAE Media Ambient 971628011

Ivan Sánchez Sánchez Cinquè Tinent de Batlia
Regidor delegat de mobilitat i Festes.
FESTES

971628011

Lluis Toni Sieiro Mateu
Regidor delegat de Turisme i Esports
TURISME
M.ª Cristina Cruz Quetglas Tècnica de Turisme 971628019
ESPORTS
Pau Verd Llop Tècnic d’Esports 971628000

urbanisme@andratx.es

disciplinaurb@andratx.es

patrimoni@andratx.es

mediambient@andratx.es

festes@andratx.es

turisme@andratx.es

coordinador_esports@andratx.es
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Sandra Milena Valencia García
Regidora delegada de Promoció Económica, Fires i Mercats i Joventut
PROMOCIÓ ECONÓMICA

971628000 220
FIRES I MERCATS

971628000 314
JOVENTUT
Miguel Angel Marroig Toledo Tècnic Cultura, Educació i Joventut. 971628018

Laura Monedero García
Regidora delegada de Serveis Generals, Activitats i Ocupació de vies públiques sense obres.
SERVEIS COMUNITARIS

971628000 102 -106
ARXIU i BIBLIOTECA
Margalida Santandreu Pons Cap Arxiu i Biblioteca 971628017
ATENCIÓ CIUTADADANIA (SAC)

971628000 114
ACTIVIDADES
Ingrid Irles Prunes TAG Actividades 971628000 106

promocioeconomica@andratx.es

firesimercats@andratx.es

cultura@andratx.es

serveis-scomunitaris@andratx.es

arxiu@andratx.es

sac@andratx.es

activitats@andratx.es
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